



ECOMENTOR

Business Sparring ApS

Sjælsøparken 3
3460 Birkerød
CVR-nr. 31 18 48 27

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 05/02 2016

Gitte Ebert

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Business Sparring ApS
Sjælsøparken 3
3460 Birkerød
Hjemmeside: www.businesssparring.dk

CVR-nr.: 31 18 48 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. januar 2008
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Gitte Ebert

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at udøve holistisk rådgivningsvirksomhed indenfor virksomhedsøkonomi og personlig udvikling og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 35.059, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 242.909.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		710.220	751.630
Personaleomkostninger	1	-614.162	-643.292
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		96.058	108.338
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-43.712	-40.401
Resultat før finansielle poster		52.346	67.937
Finansielle indtægter		84	315
Finansielle omkostninger		-659	-126
Resultat før skat		51.771	68.126
Skat af årets resultat	2	-16.712	-17.823
Årets resultat		35.059	50.303
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		-14.941	303
		35.059	50.303

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>54.116</u>	<u>80.800</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>54.116</u>	<u>80.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.116</u>	<u>80.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.066	39.631
Udskudt skatteaktiv		<u>5.249</u>	<u>1.351</u>
Tilgodehavender		<u>75.315</u>	<u>40.982</u>
Likvide beholdninger		<u>364.051</u>	<u>413.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>439.366</u>	<u>454.613</u>
Aktiver i alt		<u><u>493.482</u></u>	<u><u>535.413</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		67.909	82.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	4	<u>242.909</u>	<u>257.850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.890	6.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.248	425
Selskabsskat		18.610	14.335
Anden gæld		<u>194.825</u>	<u>256.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>250.573</u>	<u>277.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>250.573</u>	<u>277.563</u>
Passiver i alt		<u><u>493.482</u></u>	<u><u>535.413</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	543.087	572.653
Pensioner	66.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	5.075	4.639
	<u>614.162</u>	<u>643.292</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.610	20.335
Årets udskudte skat	-3.898	-2.512
	<u>16.712</u>	<u>17.823</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		202.003
Tilgang i årets løb		<u>17.028</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>219.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		121.203
Årets afskrivninger		<u>43.712</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>164.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>54.116</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	82.850	50.000	257.850
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-14.941	50.000	35.059
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>67.909</u>	<u>50.000</u>	<u>242.909</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
